

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

E-mail: cpl amarante@outlook.com / https://http://amarante.ma.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2022, tendo como objeto Registro de Preços para eventual aquisição de materiais e suprimentos de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Amarante do Maranhão - MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa: R. LIMA GOMES - ME, inscrita no CNPJ: 11.727.378/0001-08, vencedora de todos os itens, com proposta apresentada no valor total de R\$ 630.394,30 (seiscentos e trinta mil trezentos e noventa e quatro reais e trinta centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: https://amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Amarante do Maranhão - MA, em 01 de Fevereiro de 2022.

Clesio Cardoso Pinheiro Pregoeiro Municipal





COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 001/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 001/2022 Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2022, tendo como objeto Registro de Precos para eventual aquisição de materiais e suprimentos de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Amarante do Maranhão - MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa: R. LIMA GOMES - ME, inscrita no CNPJ: 11.727.378/0001-08, vencedora de todos os itens, com proposta apresentada no valor total de R\$ 630.394,30 (seiscentos e trinta mil trezentos e noventa e quatro reais e trinta centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horario de expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereco eletrônico no site: https://http://amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Amarante do Maranhão - MA, em 01 de Fevereiro de 2022. Clébio Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal.

> Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro Código identificador: jhn28zqhecp20220201120243

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 – A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, com sede na Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP: 65923-000 – Amarante do Maranhão/MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto no art. 21 da

Lei 11.947/2009, na Resolução CD/FNDE nº 26/2013 e Resolução nº 4/2015, torna público a Chamada Publica para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, para atender os alunos da rede pública do Município de do Maranhão – MA. Os Formais/Informais e Fornecedores Individuais deverão apresentar a documentação para habilitação e o Projeto de venda do dia 01/02/2022 até 22/02/2022 das 08:00 às 13:00 hrs no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supracitado, onde poderão ser obtidos gratuitamente e ainda estará disponível no site: https://http://amarante.ma.gov.br. Esclarecimentos endereco E-mail: adicionais, mesmo cpl amarante@outlook.com. Amarante do Maranhão (MA), 01 de Fevereiro de 2022. Valdenilson de Sousa Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação -CPL

> Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro Código identificador: darrl5afluf20220201130202

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 - PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS -Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, com sede na Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP: 65923-000 - Amarante do Maranhão/MA, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pela Portaria nº 234/2021 -GAP de 02 de março de 2021, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentado pelo Decreto Municipal 018/2021, art. 15 da Lei nº 8.666 regulamentado pelo Decreto Municipal 019/2021, Lei Complementar nº 123/2006, regulamentado pelo Decreto Municipal nº 017/2021 e demais normas atinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 11 de Fevereiro de 2022, a PREGÃO, na licitação na modalidade ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço por Item, objetivando Registro de Preços para eventual prestação dos serviços de reforma de carteiras escolares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Amarante do Maranhão - MA. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª

